

## اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان	سرمایه ثبت شده: 965,073
نماد: قشیرین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154203	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی	صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. 1- صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان (سهامی عام) شامل صورت‌های وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورت‌های سودوزیان، سودوزیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه، و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 41 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
<b>بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورت‌های مالی</b>	
<p>2. 2- مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورت‌ها، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

## بند مسئولیت حسابرس

3.3- مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می-کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه-ای را رعایت و حسابرسی را به-گونه-ای برنامه-ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می-شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه-های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه بعنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

4. 4-سرفصل-هاي دريافتنی-ها و پیش-پرداختهای شرکت اصلی (یادداشت-هاي توضیحی 19 و 22) شامل حدود 77 میلیارد ریال اقلام راكد، سنوآنی، سررسید گذشته و معوق بوده که در رابطه با مطالبات مشکوک-الوصول، جمعا مبلغ حدود 2 میلیارد ریال زیان کاهش ارزش در حسابهای سنوات قبل لحاظ شده و اقدامات و پیگیریهای لازم جهت تسویه یا وصول آنها توسط مدیریت در جریان انجام می-باشد. در این خصوص طبق بررسیهای انجام شده حداقل زیان کاهش ارزش مطالبات موردنیاز که لحاظ داشتن آن در حسابها در رعایت استانداردهای حسابداری ضرورت داشته، در حدود 44 میلیارد ریال برآورد می-گردد که در صورت تعدیل حسابها از این بابت، زیان انباشته ابتدای دوره به مبلغ 44 میلیارد ریال افزایش و سرفصل-هاي دريافتنی-ها و پیش پرداختها به ترتیب به مبالغ 29 میلیارد و 15 میلیارد ریال کاهش می-یابد.
5. 5- نظامهای مدون و جامع حسابداری صنعتی در شرکت بطور کامل استقرار نیافته و محاسبه هزینه-هاي جذب نشده در تولید به منظور انعکاس جداگانه آن جزو سایر هزینه-هاي عملیاتی و تفکیک و تسهیم هزینه-ها مابین مراکز تولیدی و غیرتولیدی به نحو صحیح صورت نپذیرفته است. همچنین بخشی از هزینه-هاي حقوق و مزایای مدیران موظف هیأت مدیره جمعا در حدود 9 میلیارد ریال از سال مالی قبل تا پایان سال مالی مورد گزارش به دلیل کمبود نقدینگی و شرایط نامساعد مالی شرکت در حسابها لحاظ نگردیده است. به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک لازم، تعیین آثار ناشی از تعدیلات مورد نیاز مقدور نیست.
6. 6- در رعایت استانداردهای حسابداری ضروری بود تا صورتهای مالی تلفیقی گروه برای سال مالی مورد گزارش دربرگیرنده اطلاعات و صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت-هاي فرعی (نیک اندیشان شیرین خراسان و بازرگانی تجارت شیرین خراسان) باشد. با توجه به عدم انطباق سال مالی این شرکتها و فاصله بیش از 3 ماهه قبل از پایان سال مالی شرکت اصلی، شرکتهای مذکور از شمول به تلفیق خارج شده-اند. همچنین در چارچوب الزامات افشا درخصوص سرمایه-گذاری در شرکتهای وابسته، اطلاعات مالی مربوط به وضعیت مالی و عملکرد و یا بدهی-هاي احتمالی این سرمایه-گذاری-ها به نحو مناسب در یادداشت-هاي توضیحی ارایه و افشا نشده است.
7. 7- تا تاریخ این گزارش، پاسخ تأییدیه-هاي ارسالی و یا شواهد مستندی درخصوص تعیین تکلیف و یا تطبیق حساب فیما بین با اشخاص طرف حساب با شرکت مندرج در سرفصل دريافتنی-ها و پیش پرداختها جمعا به مبلغ حدود 93 میلیارد ریال (عمدتا وزارت صنعت معدن و تجارت به مبلغ 3/64 میلیارد ریال، شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران به مبلغ 7/16 میلیارد ریال و شرکت تضامنی محمد حسن طباطبائی و شرکاء به مبلغ 8/11 میلیارد ریال) و سرفصل پرداختنی-ها و پیش دریافتها جمعا به مبلغ حدود 4/33 میلیارد ریال (عمدتا بورس کالا به مبلغ 8/15 میلیارد ریال، شرکت قند چهارمحال به مبلغ 3/3 میلیارد ریال) دریافت و یا ملاحظه نشده است. همچنین پاسخ تأییدیه دریافتی از شرکت قند بیستون حاکی از مغایرت مساعد به مبلغ 4/4 میلیارد ریال نسبت به مطالبات دفتری شرکت می-باشد. بنا به مراتب فوق، تعیین آثار احتمالی که در صورت دریافت پاسخ تأییدیه-ها و یا تهیه صورت تطبیق حسابهای فیما بین و رفع مغایرت مطرح شده، اعمال آن در حسابها ضرورت می-یافت، امکان-پذیر نگردیده است.
8. 8- به شرح یادداشت توضیحی 4-40 و به موجب تأییدیه دریافت شده از بانک ملت شعبه المهدی مشهد حساب بانکی شرکت با مانده دفتری 21 میلیون ریال، از بابت شکایت مطرح شده توسط یکی از پیمانکاران طرف قرارداد (آقای وحدتی) با شرکت فرعی کشاورزی و دامپروری قدس خراسان و براساس رأی مراجع قضایی و سازمان تأمین اجتماعی جمعا تا مبلغ 4/59 میلیارد ریال مسدود شده و به شرح قسمت اخیر یادداشت 3-2-15 ساختمان باغشن نیز در قبال بدهی به سازمان تأمین اجتماعی بازداشت گردیده است. در ارتباط با موارد مذکور، تعیین آثار و پیامدهای مرتبط احتمالی، ناشی از حل و فصل قطعی ادعاهای مطرح شده امکان پذیر نشده است.

## اظهار نظر مشروط

9. 9- به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (4) الی (6) و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای (7) و (8)، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

## تاکید بر مطالب خاص

10. 10- همانطور که از صورت سودوزیان و یادداشت‌های توضیحی مرتبط با آن مشهود است، اگرچه نرخ فروش تضمینی محصول اصلی (شکر چغندری) در طی سال مالی جاری در مقایسه با سال مالی قبل به میزان 35 درصد افزایش یافته، ولی به دلیل رشد 48 درصدی نرخ خرید و مصرف چغندر و عدم امکان افزایش مبلغ فروش با حاشیه سود مناسب و همچنین افزایش دستمزد و سطح عمومی قیمت‌ها و عدم بهره‌برداری از ظرفیت بلااستفاده، نتیجه عملکرد سال مالی جاری نیز منجر به 5/163 میلیارد ریال زیان ناخالص گردیده است. همچنین طبق مندرجات صورت وضعیت مالی، جمع بدهیهای جاری شرکت در پایان سال مالی مورد رسیدگی به 2 برابر دارایی‌های جاری و زیان انباشته شرکت به مبلغ 348 میلیارد ریال (حدود 36 درصد سرمایه شرکت) بالغ گردیده است.
11. 11- توضیحات مربوط به وضعیت مالیاتها، عوارض و حق بیمه‌های تکلیفی مرتبط با عملیات شرکت که بعضاً به دلیل کمبود نقدینگی در سررسیدهای مقرر پرداخت نشده در یادداشت‌های توضیحی 1-5-31 الی 4-5-31 و 2-1-32 انعکاس یافته است. تعیین تکلیف نهایی هریک از موارد مذکور موقوف به خاتمه رسیدگی و صدور رأی قطعی مراجع قانونی ذیربط می‌باشد.
12. 12- به شرح یادداشت توضیحی 2-2-15، دارایی‌های ثابت مشهود شرکت تا سقف 970 میلیارد ریال در مقابل خطرات مختلف تحت پوشش بیمه‌ای قرار دارد و دارایی‌های خطرپذیر شرکت فرعی کشاورزی و دامپروری قدس خراسان نیز تحت پوشش بیمه‌ای مناسب قرار نگرفته است.
13. 13- به شرح بند "پ" یادداشت‌توضیحی 1-2، زیان تأیید شده شرکت تا تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 6/101 میلیارد ریال می‌باشد که در سال مالی آتی به عنوان دارایی مالیات انتقالی قابل اندازه‌گیری و شناسایی می‌باشد.
14. 14- با توجه به مسدود بودن حسابهای بانکی شرکت به شرح مفاد یادداشت توضیحی 1-23، بخش عمده‌ای از دریافتها و پرداختهای شرکت از طریق حسابهای بانکی متعلق به شرکت انجام نشده است.

## سایر بندهای توضیحی

15. 15- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 31 شهریور 1398 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و گزارش مربوطه در تاریخ 10 دی 1398 به صورت اظهارنظر "مشروط" صادر شده است.

## گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

- 16-16- اهم موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:
- 16-1- تا تاریخ این گزارش، مفاد صورتجلسات هیأت مدیره به تاریخ‌های 8/7/1399 و 24/9/1399 به ترتیب درخصوص معرفی نماینده یکی از اعضای حقوقی هیأت مدیره (شرکت مهندسی عمران سامان عصر) و تغییر نشانی مرکز اصلی شرکت در شهر تهران، نزد مرجع ثبت شرکتها به ثبت نرسیده است.
- 16-2- در راستای مفاد مواد 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 32 اساسنامه، اقدامات شرکت جهت تودیع سهام وثیقه مدیران نزد صندوق شرکت هنوز به نتیجه منجر نشده است.
- 16-3- مستنداتی دال بر دعوت از مجمع عمومی عادی سالانه شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به 31/6/1399 در مهلت 4 ماه پس از تاریخ صورت وضعیت مالی و در راستای بند الف ماده 18 و ماده 50 اساسنامه ملاحظه نشده است.
- 16-4- اقدامات و پیگیریهای شرکت در رابطه با برخی از تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه سال قبل به شرح بندهای (4)، (5)، (7)، (12) و (19) این گزارش و با توجه به ماهیت این تکالیف هنوز به نتیجه قطعی و نهایی مورد نظر مجمع منجر نشده است.
- 17- گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
- 18- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-39، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری انجام گردیده و این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.
- 19-19- اهم موارد مربوط به عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده پذیرفته نشده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در طی سال مالی مورد گزارش به شرح زیر است:
- عدم افشای صورتجلسه مجمع عمومی ارسال شده برای مرجع ثبت شرکتها حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت.
- عدم انجام حسابرسی شرکت‌های فرعی (نیک اندیشان شیرین خراسان و بازرگانی تجارت شیرین خراسان) توسط حسابرسان معتمد سازمان بورس.
- پرداخت یا تسویه نشدن سود سهام مصوب مجمع عمومی سنوات قبل شرکت به دلیل عدم دسترسی به شماره حساب و یا عدم مراجعه سهامداران.
- تأخیر در افشای صورتهای مالی حسابرسی شده دوره میانی 6 ماهه مورد گزارش شرکت.
- 20- مانده اسناد تضمینی شرکت نزد دیگران در تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 1,248 میلیارد ریال می‌باشد که عملیات مرتبط با آنها خاتمه یافته ولی اقدام مؤثری جهت استرداد و ابطال اسناد مذکور صورت نپذیرفته است.
- 21-21- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذریبط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و با توجه به مفاد بند (14) این گزارش، سایر موارد با اهمیتی که قوانین و مقررات یادشده انجام آنها بعهده شرکت و در حال حاضر امکان پذیر بوده، معرفی نماینده مسئول مبارزه با پولشویی شرکت به واحد ذریبط انجام شده است.

موسسه حسابرسی بهمند			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/30 23:24:23	871581	Ahmadreza Sharifi Ghazvini [[Sign	شریک موسسه بهمند
1399/10/30 23:30:57	871573	[Hooman Hoshi [Sign	مدیر موسسه بهمند

### صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۴۳	۴۳۲,۳۲۸	۶۱۸,۸۳۳	درآمدهای عملیاتی
(۴۱)	(۵۴۵,۱۳۸)	(۷۷۰,۷۳۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۵)	(۱۱۲,۸۱۰)	(۱۵۱,۸۹۷)	سود (زیان) ناخالص
(۱۰)	(۲۶,۱۶۱)	(۲۸,۷۸۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۸	۵,۲۰۹	۶,۶۹۳	سایر درآمدها
(۱۰۲)	(۳,۵۷۷)	(۷,۲۲۴)	سایر هزینه‌ها
(۳۲)	(۱۳۷,۳۳۹)	(۱۸۱,۲۱۰)	سود (زیان) عملیاتی
(۳)	(۶۱,۲۳۹)	(۶۳,۲۴۷)	هزینه‌های مالی
(۹۷)	۱۶۰,۴۳۱	۴,۹۹۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲۸۵	۱۲,۵۸۸	۵۲,۲۶۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۶۶۳)	(۳۴,۵۴۹)	(۱۸۷,۲۰۶)	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۴۵	۵۲۸	۷۶۳	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	حسابرسی شده	
(۶۷۶)	(۲۴,۰۲۱)	(۱۸۶,۴۴۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	سالهای قبل
(۶۷۶)	(۲۴,۰۲۱)	(۱۸۶,۴۴۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۶۷۶)	(۲۴,۰۲۱)	(۱۸۶,۴۴۳)	سود (زیان) خالص قابل انتساب به:
(۶۷۶)	(۲۴,۰۲۱)	(۱۸۶,۴۴۳)	مالکان شرکت اصلی منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۳)	(۱۴۳)	(۱۸۸)	عملیاتی (ریال)
--	۱۱۸	(۵)	غیرعملیاتی (ریال)
(۷۰۴)	(۲۴)	(۱۹۳)	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۷۰۴)	(۲۴)	(۱۹۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
(۶۷۳)	(۲۵)	(۱۹۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	سرمایه
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

#### صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	حسابرسی شده	



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
(۶۷۶)	(۲۴,۰۲۱)	(۱۸۶,۴۴۳)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
--	(۳,۶۰۰,۷۹۲)	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
--	(۳,۶۰۰,۷۹۲)	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹۵	(۳,۶۳۴,۸۱۳)	(۱۸۶,۴۴۳)	سود (زیان) جامع سال
			قابل انتساب به:
۹۵	(۳,۶۳۴,۸۱۳)	(۱۸۶,۴۴۳)	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

#### صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۸۰)	۴,۵۶۴,۹۲۶	۹۴۴,۸۸۰	۹۲۳,۰۵۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۱۳	۱,۶۵۶	۱,۸۶۶	۱,۸۶۶	دارایی‌های نامشهود
	۰	۷,۷۹۱	۸,۵۵۴	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
(۵۱)	۶۳,۸۰۹	۸,۴۹۶	۳۱,۴۴۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۷۹)	۴,۶۳۰,۳۹۱	۹۶۳,۰۳۳	۹۶۴,۹۱۹	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۵۶	۴۴,۳۰۶	۵۰,۱۴۹	۶۸,۹۰۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸	۷۳,۷۰۱	۶۸,۸۶۲	۷۹,۸۱۶	موجودی مواد و کالا
(۱۳)	۲۱۱,۶۴۵	۱۵۰,۵۶۴	۱۸۴,۱۳۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۸)	۱۵,۱۶۱	۳,۸۰۸	۶,۳۰۷	موجودی نقد
(۲)	۳۴۴,۸۱۳	۲۷۳,۳۸۳	۳۳۹,۱۶۰	
۳	۳۳۵	۱,۳۴۷	۳۴۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۲)	۳۴۵,۱۴۸	۲۷۴,۷۳۰	۳۳۹,۵۰۴	جمع دارایی‌های جاری
(۷۴)	۴,۹۷۵,۵۳۹	۱,۳۳۷,۷۶۳	۱,۳۰۴,۴۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱,۸۳۰	۵۰,۰۰۰	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۸۲,۷۳۹	صرف سهام خزانه
۰	۵,۰۰۱	۵,۰۰۱	۵,۰۰۱	اندوخته قانونی
۰	۲۰۰	۲۰۰	۲۰۰	سایر اندوخته‌ها
--	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۰۷)	(۱۹۶,۲۰۵)	(۲۳۰,۲۳۶)	(۴۰۶,۶۶۹)	سود (زیان) انباشته
--	(۸۲)	(۲۶,۴۳۴)	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۸۵)	۴,۳۷۴,۷۷۹	۷۳۳,۶۳۴	۶۴۶,۳۳۴	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۸۵)	۴,۳۷۴,۷۷۹	۷۳۳,۶۲۴	۶۴۶,۳۳۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۵	۳۷,۲۳۶	۳۰,۹۵۳	۳۶,۸۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۵	۳۷,۲۳۶	۳۰,۹۵۳	۳۶,۸۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷	۱۸۱,۹۸۱	۱۳۰,۶۸۲	۱۹۴,۴۱۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۸,۰۸۸	۸,۰۸۷	۸,۰۷۱	سود سهام پرداختنی
۲۶	۲۹۷,۳۳۸	۳۳۴,۲۶۵	۳۷۵,۹۳۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۵۰)	۸۶,۱۳۷	۲۰,۱۵۲	۴۳,۸۴۶	پیش‌دریافت‌ها
۸	۵۷۳,۵۳۴	۴۸۳,۱۸۶	۶۳۱,۳۵۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸	۵۷۳,۵۳۴	۴۸۳,۱۸۶	۶۳۱,۳۵۹	جمع بدهی‌های جاری
۱۰	۶۰۰,۷۶۰	۵۱۴,۱۳۹	۶۵۸,۰۸۹	جمع بدهی‌ها
(۷۴)	۴,۹۷۵,۵۳۹	۱,۳۳۷,۷۶۳	۱,۳۰۴,۴۳۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان به شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------	--------------------	------------	------------------------------------	---------------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان به شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۱	۲۰۰	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	(۱۹۶,۲۰۵) (۸۲)	۴,۳۷۴,۷۷۹	۴,۳۷۴,۷۷۹	۰	۴,۳۷۴,۷۷۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۱	۲۰۰	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	(۱۹۶,۲۰۵) (۸۲)	۴,۳۷۴,۷۷۹	۴,۳۷۴,۷۷۹	۰	۴,۳۷۴,۷۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۲۴,۰۲۱)		(۲۴,۰۲۱)	۰	(۲۴,۰۲۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۴,۰۲۱)	۰	(۲۴,۰۲۱)	۰	(۲۴,۰۲۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰			(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰	(۳,۶۰۰,۷۹۳)
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰	(۲۴,۰۲۱)	۰	(۳,۶۲۴,۸۱۳)	۰	(۳,۶۲۴,۸۱۳)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۹۱۵,۰۷۳						(۹۱۵,۰۷۳)	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰					۰	۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									(۲۶,۳۴۳)	(۲۶,۳۴۳)	(۲۶,۳۴۳)	۰	(۲۶,۳۴۳)
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان به شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۱	۲۰۰	۰	۰	(۲۶,۴۳۴)(۲۲۰,۲۲۶)	۷۳۳,۶۳۴	۷۳۳,۶۳۴	۰	۷۳۳,۶۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۱۸۶,۴۴۳)		(۱۸۶,۴۴۳)	۰	(۱۸۶,۴۴۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۸۶,۴۴۳)	۰	(۱۸۶,۴۴۳)	۰	(۱۸۶,۴۴۳)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۲۶,۴۳۴	۲۶,۴۳۴	۲۶,۴۳۴	۰	۲۶,۴۳۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۱۸,۴۹۱						۰		۱۸,۴۹۱	۰	۱۸,۴۹۱
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۶۴,۲۳۸					۰		۶۴,۲۳۸	۰	۶۴,۲۳۸
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۸۲,۷۳۹	۵,۰۰۱	۲۰۰	۰	۰	(۴۰۶,۶۶۹)	۰	۶۴۶,۳۳۴	۰	۶۴۶,۳۳۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۹۳	(۱۵۳,۳۹۹)	(۱۱,۹۰۷)	نقد حاصل از عملیات
۶	(۲,۰۳۳)	(۱,۸۹۵)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۹۱	(۱۵۵,۳۳۲)	(۱۳,۸۰۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۲۵	(۵,۵۶۸)	(۴,۱۶۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۴۳۳	۱,۹۱۱	۹,۹۶۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۲۱۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
--	۳۳۹,۹۷۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۳)	(۳۳,۵۳۱)	(۳۳,۹۵۳)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
(۸۸)	۱,۰۳۷	۱۳۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۰۴,۶۱۴	(۱۷,۰۱۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۹,۲۹۲	(۳۰,۸۲۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۴۴,۹۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
--	(۳۶,۳۴۲)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۸۱	۴۵۲,۴۹۱	۸۱۸,۳۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۶)	(۴۱۶,۱۴۸)	(۷۳۱,۷۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۹)	(۷۰,۶۴۵)	(۹۸,۱۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۵۰۰)	(۱)	(۱۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۶۰,۶۴۵)	۳۲,۳۱۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۱,۳۵۳)	۲,۴۹۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
(۷۵)	۱۵,۱۶۱	۳,۸۰۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۶	۳,۸۰۸	۶,۳۰۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
۱,۳۹۴	۱,۵۱۸	۳۳,۶۸۰	معاملات غیرنقدی
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
			دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

#### صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۴۷	۳۹۱,۶۱۴	۵۷۴,۳۹۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۵)	(۵۰۸,۶۹۴)	(۷۳۷,۹۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۴۰)	(۱۱۷,۰۸۰)	(۱۶۳,۵۴۴)	سود (زیان) ناخالص
۵	(۳۳,۶۳۷)	(۳۱,۴۹۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۸	۵,۳۰۹	۶,۶۹۳	سایر درآمدها
(۱۰۲)	(۳,۵۷۷)	(۷,۳۳۴)	سایر هزینه‌ها
(۳۴)	(۱۳۸,۰۸۵)	(۱۸۵,۵۷۱)	سود (زیان) عملیاتی
(۳)	(۶۱,۳۳۹)	(۶۳,۳۴۷)	هزینه‌های مالی
(۴۴)	۳۱۷,۳۰۵	۱۳۱,۳۸۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۱۷,۹۹۱	(۱۳۷,۵۳۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	سالهای قبل
--	۱۷,۹۹۱	(۱۲۷,۵۳۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۱۷,۹۹۱	(۱۲۷,۵۳۳)	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۴)	(۱۴۳)	(۱۹۳)	عملیاتی (ریال)
(۶۳)	۱۶۳	۶۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۹	(۱۳۳)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۹	(۱۳۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۹	(۱۳۳)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

#### صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
--	۱۷,۹۹۱	(۱۲۷,۵۳۳)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
--	(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
--	(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹۶	(۳,۵۸۲,۸۰۱)	(۱۳۷,۵۳۳)	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۴,۵۶۳,۰۴۳	۹۴۳,۷۶۷	۹۳۳,۱۶۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۶۴۶	۱,۸۵۶	۱,۸۵۶	دارایی‌های نامشهود
۱۳۹	۳۰,۹۰۸	۱۷,۶۱۹	۴۰,۳۷۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۴,۵۸۵,۵۹۷	۹۶۳,۳۴۳	۹۶۴,۳۹۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۷	۴۴,۳۰۶	۵۰,۰۹۳	۶۸,۸۳۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۰	۵۸,۳۵۹	۴۷,۵۶۰	۶۱,۹۲۸	موجودی مواد و کالا
(۱۱)	۳۳۵,۴۴۰	۱۸۹,۰۳۸	۱۶۷,۷۱۳	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۱	۱۳,۵۶۰	۳,۳۹۸	۵,۶۳۵	موجودی نقد
۵	۳۴۱,۵۶۵	۲۸۹,۹۸۹	۳۰۴,۱۱۱	
(۷۴)	۳۳۵	۱,۳۴۷	۳۴۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵	۳۴۱,۹۰۰	۲۹۱,۳۳۶	۳۰۴,۴۵۵	جمع دارایی‌های جاری
۱	۴,۹۲۷,۴۹۷	۱,۲۵۴,۵۷۸	۱,۲۶۸,۷۵۱	جمع دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰,۰۰۰	۹۶۵,۰۷۳	۹۶۵,۰۷۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۵۸)	(۲۳۸,۲۱۸)	(۲۳۰,۲۲۷)	(۳۴۷,۷۶۰)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۷)	۴,۳۳۲,۶۴۷	۷۴۹,۸۴۶	۶۲۲,۳۱۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۱	۲۴,۵۱۴	۲۷,۸۳۹	۳۳,۶۴۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۱	۲۴,۵۱۴	۲۷,۸۳۹	۳۳,۶۴۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۹	۱۷۸,۷۸۳	۱۲۴,۴۱۹	۱۸۵,۹۴۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۸,۰۸۸	۸,۰۸۷	۸,۰۷۱	سود سهام پرداختنی
۱۶	۲۹۷,۳۳۸	۳۲۴,۲۶۵	۳۷۵,۹۳۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۳	۸۶,۱۲۷	۲۰,۱۲۲	۴۲,۸۴۶	پیش‌دریافت‌ها
۲۸	۵۷۰,۳۳۶	۴۷۶,۸۹۳	۶۱۲,۷۹۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۸	۵۷۰,۳۳۶	۴۷۶,۸۹۳	۶۱۲,۷۹۱	جمع بدهی‌های جاری
۲۸	۵۹۴,۸۵۰	۵۰۴,۷۳۲	۶۴۶,۴۳۸	جمع بدهی‌ها
۱	۴,۹۲۷,۴۹۷	۱,۲۵۴,۵۷۸	۱,۲۶۸,۷۵۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندرخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴,۳۳۲,۶۴۷	۰	(۲۳۸,۲۱۸)	۰	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴,۳۳۲,۶۴۷	۰	(۲۳۸,۲۱۸)	۰	۴,۵۱۵,۸۶۵	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۷,۹۹۱		۱۷,۹۹۱									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰	۰	۰	(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۳,۵۸۲,۸۰۱)	۰	۱۷,۹۹۱	۰	(۳,۶۰۰,۷۹۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۹۱۵,۰۷۳)			۰	(۹۱۵,۰۷۳)							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۴,۴۹۷,۸۷۴)	۰	۱۷,۹۹۱	۰	(۴,۵۱۵,۸۶۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۹۱۵,۰۷۳		۰			۰			۰		۹۱۵,۰۷۳
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۲۲۰,۲۳۷)	۰	۷۴۹,۸۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۱۲۷,۵۳۳)		(۱۲۷,۵۳۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۲۷,۵۳۳)	۰	(۱۲۷,۵۳۳)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۹۶۵,۰۷۳	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۴۷,۷۶۰)	۰	۶۳۲,۳۱۳

### صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۲,۲۵۱)	(۱۵۲,۵۹۰)		۹۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۸۹۵)	(۲,۰۲۳)		۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴,۱۴۶)	(۱۵۴,۶۱۳)		۹۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۹۷۸)	(۵,۵۴۳)		۲۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۹,۹۶۹	۱,۹۱۱		۴۳۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲۱۰)		--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۳۳۷,۰۶۰		--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵)	(۱۹,۶۲۱)		۱۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	(۲۵,۹۷۳)		--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۳۱,۹۶۹	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۸)	۱,۰۳۰	۱۲۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۴)	۱۷۸,۶۵۴	۲۸,۰۸۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۳)	۲۴,۰۴۱	۱۳,۹۳۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۸۱	۴۵۲,۴۹۱	۸۱۸,۳۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۶)	(۴۱۶,۱۴۸)	(۷۳۱,۷۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۹)	(۷۰,۶۴۵)	(۹۸,۱۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۵۰۰)	(۱)	(۱۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۶۶	(۳۴,۳۰۳)	(۱۱,۵۹۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۰,۲۶۲)	۲,۳۳۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
(۷۶)	۱۳,۵۶۰	۳,۳۹۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۷۱	۳,۳۹۸	۵,۶۳۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
۱,۳۹۴	۱,۵۱۸	۳۳,۶۸۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۶	۹,۸۳۴	۱۱,۴۳۶	تن	شکر
۹	۴,۵۹۶	۵,۰۱۵	تن	تقاله
	۰	۰	تن	شکر سفید خریداری شده
	۰	۰	تن	قند
۸	۱,۷۶۰	۱,۹۰۷	تن	ملاس
۳۸	۱۳۸	۱۹۰	تن	تقاله تر و آبکی
	۱۶,۳۱۸	۱۸,۵۳۸		جمع

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
--	۱۰۰	۰	تن	قند
۸	۱۰,۶۳۳	۱۱,۴۳۶	تن	شکر



درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۷	۴,۶۸۲	۵,۰۱۵	تن	تفاله
	۰	۰	تن	شکر سفید خریداری شده
۸	۱,۷۶۰	۱,۹۰۷	تن	ملاس
۳۸	۱۳۸	۱۹۰	تن	تفاله تر و آبکی
	۰	۰		بازیافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده
	۱۷,۳۰۳	۱۸,۵۳۸		جمع

### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
--	۴,۶۰۲	۰	میلیون ریال	قند
۴۸	۳۱۱,۱۷۰	۴۶۱,۰۰۵	میلیون ریال	شکر
۴۵	۶۷,۴۸۵	۹۷,۸۴۲	میلیون ریال	تفاله
	۰	۰	میلیون ریال	شکر سفید خریداری شده
۸۹	۸,۰۲۰	۱۵,۱۹۳	میلیون ریال	ملاس
۴	۳۳۷	۳۵۰	میلیون ریال	تفاله تر و آبکی
	۰	۰	میلیون ریال	بازیافت بهای محصولات فرعی از بهای تمام شده
	۳۹۱,۶۱۴	۵۷۴,۳۹۰		جمع